

EMERGENCY HELPLINE FOR UKRAINE

ભારત સરકારે રજ કલાકની હેલ્પલાઇન શરૂ કરી છે. દિલ્હી સ્થિત કંટ્રોલ રૂમના નંબર્સ +911123012113, +911123014104, +911123017905, 1800118797 છે. સાથે જ situationroom@mea.gov.in પર ઈ-મેલ કરી શકાશે. યુક્રેન સ્થિત ભારતીય દુતાવાસમાં મદદ માટે +380997300428, +380997300483 નંબર પર ફોન તેમજ cons1.kyiv@mea.gov.in પર મેઇલ કરી શકાશે.

The Central government has started a 24-hour helpline. Delhi based control room numbers + 911123012113, + 911123014104, +911123017905, 1800118797. Also can be e-mailed to situationroom@mea.gov.in. For help the Indian Embassy in Ukraine can be reached by calling +380997300428, +380997300483 and mail to cons1.kyiv@mea.gov.in.

ગુજરાત રાજ્ય બિન-મિલાસી ગુજરાતી પ્રતિષ્ઠાન,

૯૧૧૧૨૩૦૧૨૧૧૩, ૦૭૯ ૨૩૨ - ૫૧૩૧૨ (ગાંધીનગર)

૦૭૯ ૨૩૨ - ૫૧૩૧૬